
                      

Data: 29.09.2020                                                                                                             Întocmit: 

HS-138/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 138 

din 29 septembrie 2020 
 

 

În baza:     - prevederilor din Legea Educației Naționale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare;  
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 

   - Metodologiei pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare vacante din Universitatea din Petroșani 
 
 
 
 
 
 
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
HOTĂRĂŞTE: 

 
 

Articol unic. Aprobă rezultatele concursurilor desfășurate pentru ocuparea posturilor 
didactice vacante pe perioadă determinată, pentru anul universitar 2020-2021: 
 
Facultatea de Științe 
Departamentul de Științe Socio-Umane 

- Asistent universitar pe perioadă determinată – Pleșan Niculeta 
Facultatea de Mine 
Departamentul de Ingineria Mediului și Geologie 

- Șef lucrări pe perioadă determinată – Madear Camelia 
Facultatea de Inginerie Mecanică și Electrică 
Departamentul de Automatică, Calculatoare, Inginerie Electrică și Energetică 

- Asistent universitar pe perioadă determinată – Fîță Nicolae Daniel 
- Asistent universitar pe perioadă determinată – Olar Marius Leonard 

Departamentul de Pregătire a Personalului Didactic și Formare Continuă 
- Lector universitar pe perioadă determinată – Bocsa Eva 

 
 
 

PREŞEDINTE SENAT,               Aviz de legalitate, 
Conf.univ.dr.ing. Nicolae PĂTRĂȘCOIU            Jr. Dan MANIȚIU 


